Чаваш Республики
Шупашкар хула
администрацийё

Й Ы Ш А Н У

Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /Ж_________

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Чебоксары от 07.07.2022 № 2442 «Об
утверждении Положения об определении
перечня мест и способов разведения
костров, проведения мероприятий с
использованием приспособлений для
тепловой обработки пищи с помощью
открытого огня, мест сжигания мусора,
листвы на землях общего пользования на
территории города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации

от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением

Правительства Российской Федерации от 24 октября 2022 г. № 1885

«О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской

Федерации», в связи с актуализацией действующих нормативных правовых

актов города Чебоксары администрация города Чебоксары постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Чебоксары от 07.07.2022 № 2442 «Об утверждении Положения

об определении перечня мест и способов разведения костров, проведения

мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки

пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях

общего пользования на территории города Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

[ijе#а замест!

лГлава адм::

? н »

:троль за исполнением настоящего постановления возложить

главы администрации города по вопросам ЖКХ.

трации города Чебоксары Д.В. Спирин

047-12